ESTADO DO RIO GANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO BENTO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

EDITAL COMDICA Nº 002/2019

Complementação de documentos

A Presidência do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

do Adolescente – COMDICA de Paulo Bento, no uso de suas atribuições

legais e considerando a plenária com a Comissão Especial Eleitoral do dia

14 de maio de 2019, ATA nº100 e Edital COMDICA nº. 01/2019 TORNA

PÚBLICO prazo para complementação de documentos aos abaixo

relacionados.

Número da Inscrição Nome Completo

10 Vilma Adona

11 Nair Hohnsee

12 Nilce Maria Anibaletto

13 Elenir Simone da Rosa

14 Ediana Longi Maria

15 Cleci Dezordi

16 Graciela Smiderle Zinkiewicz

17 Marcia Maffessoni

18 Gessi Pormermaier Wasiluk

19 Márcia Celi

20 Ivone Kreische

21 Letícia Luisa Dallagnol Chirnev

22 Claudia Prior

23 Jaíne Fátima Pereira da Silva

24 Eusebia Brustolin Rosin

25 Muriel Ricardo Otto Haiduki

Todos os relacionados acima serão notificados e terão três dias úteis

para apresentar documentação pedida.

Paulo Bento – RS. 15 de maio de 2019.

Patrícia Samuel do Nascimento

Presidente do COMDICA

Paulo Bento - RS